Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 07 de julho de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

JULIO CEZAR FAVARO 677.064.369-34 200628/2021 210431213 435/SGPA/SEMA/2023

R.W. INDUSTRIA E COMERCIO DE
MADEIRAS

16.602.513/0001-
39 446721/2019 123366 083/SGPA/SEMA/2023

ARI PACHECO PEREIRA 181.964.908-36 428168/2019 173669D 552/SGPA/SEMA/2023

CONDOMINIO VITORIA REGIA 01.978.444/0001-
69 243021/2021 21353133 393/SGPA/SEMA/2023

AIRES POLESE FAZ. POLESE II 495.674.209-63 192944/2021 211231112 436/SGPA/SEMA/2023

JOSE TIMOTEO DOS SANTOS 468.474.561-91 430051/2021 210433185 362/SGPA/SEMA/2023

MARCOS ALEXANDRE 064.170.919-61 258773/2021 211231679 430/SGPA/SEMA/2023

ANTONIO JESUS DOS SANTOS 300.993.669-91 208137/2021 210431180 445/SGPA/SEMA/2023

MARLEIDA VIEIRA DE FREITAS FARIA 935.568.961-68 206032/2020 20163045 D 713/SGPA/SEMA/2023

OLME IVO BELLANDI 148.362.469-20 324346/2020 159484 709/SGPA/SEMA/2023

MILTON GAETANO 327.384.398-53 406508/2020 20213036 708/SGPA/SEMA/2023

CURITIBA TRANSPORTES EIRELI ME 10.541.120/0001-
50 405740/2018 169171 4515/SGPA/SEMA/2022

MARCIO REZENDE PIMENTA FILHO 348.639.909-87 108579/2021 21163414 397/SGPA/SEMA/2023

CESAR AUGUSTO VILAS BOAS SAMPAIO 206.740.311-72 300723/2021 21203483 478/SGPA/SEMA/2023

EUZEBIO SANCHES 140.204.591-34 463640/2021 210433456 468/SGPA/SEMA/2023

CAICARA AGROPECUARIA LTDA 38.001.990/0001-
55 367884/2021 210432600 466/SGPA/SEMA/2023

GERALDO FRANCISCO ROCHA 328.799.621-53 307686/2021 21213073 471/SGPA/SEMA/2023

MARIA CONCEIÇAO MONTEIRO VALENGA
FERREIRA 511.952.402-87 309607/2021 210432104 469/SGPA/SEMA/2023

ANGELO TRAMARIN 088.023.009-68 550401/2021 210334139 306/SGPA/SEMA/2023

CIZENANDO FRANCO COSTA 353.440.756-34 260117/2020 20163091 D 711/SGPA/SEMA/2023

JOSE AFONSO SOUSA BRAGA 654.429.891-34 499240/2021 210433786 575/SGPA/SEMA/2023

ANA LETICIA HERMANN 015.437.611-60 523341/2021 210434025 811/SGPA/SEMA/2023

ARI KOTHE 431.272.239-00 535380/2021 210434116 576/SGPA/SEMA/2023

MRV PRIME PROJETO MT K
INCORPORAÇOES

22.722.311/0001-
05 245789/2021 213431547 686/SGPA/SEMA/2023

RENATO FERREIRA MATTOS 467.128.106-63 173890/2021 21133961/D 692/SGPA/SEMA/2023

D PL BRASIL LIMITADA 02.662.305/0011-
66 175376/2021 21343963 704/SGPA/SEMA/2023

ALEX GARCIA DA SILVA 000.102.961-40 219190/2021 211631341 4634/SGPA/SEMA/2023

JOSE VIGOLO 196.021.039-49 16398/2022 223531284 3647/SGPA/SEMA/2023

ANTONIO PEREIRA DA COSTA 779.675.776-04 307490/2020 20163108/D 689/SGPA/SEMA/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO 01.614.451/0001-
33 273567/2021 213431748 750/SGPA/SEMA/2023

RUI DE SOUZA MANRIQUE 218.972.041-91 197732/2020 124312 745/SGPA/SEMA/2023

SERGIO BONIFACIO SACHETTI 369.932.399-49 6907/2022 22153482 691/SGPA/SEMA/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO
CABAÇAL

01.367.788/0001-
31 273543/2021 213431745 685/SGPA/SEMA/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 62467932

SANDRA REGINA HEINEN 0005.570.009-80 95108/2021 21353422 643/SGPA/SEMA/2023

IPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS
LTDA

17.092.443/0001-
52 461905/2020 20203264 582/SGPA/SEMA/2023

MADEMARI MADEIRAS LTDA 33.722.109/0001-
91 261285/2014 138502 110/SGPA/SEMA/2023

CICERO LUIZ RIBEIRO 370.884.839-04 71928/2021 21043291 660/SGPA/SEMA/2023

RUBENS MAOSKI 139.376.509-20 281478/2021 210431862 2054/SGPA/SEMA/2023

JOSE OSWALDO FELIX ALVES 060.020.558-43 475142/2021 210433596 577/SGPA/SEMA/2023

JOVELINO RAIDMAN 809.883.267-87 424638/2021 21203714 579/SGPA/SEMA/2023

JOAO GREGEZIGONSKI 270.319.501-04 491431/2021 210433726 813/SGPA/SEMA/2023

JOAO AJACKSON CARMO LEITE 080.841.301-53 501347/2021 210433817 574/SGPA/SEMA/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62467932

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 62467932

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:42:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial